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Səhifə  3

Qarabağda dirçəlişin 
əhatəsi genişlənir

3rezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında genişmiqyaslı 
bərpa və yenidənqurma işləri aparılır. “Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinə Böyük  Qayıdışa dair I Dövlət 3roqramı” çərçivəsində müasir infrastrukturun qurulması, 

keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurd-yuvalarına qayıdışı və rahat məskunlaşması üçün yeni yaşayış 
məntəqələrinin inşası sürətlə davam etdirilir. 

Düşmən tapdağından azad olunan torpaqlarımızda hə-
yatın canlandırılmasına Vətən müharibəsindən dərhal sonra 
başlanılıb və hər ilin sonunda adıçəkilən  Dövlət Proqramı 
çərçivəsində görülən işlərinin monitorinqinin aparılması 
nəzərdə tutulub. Xatırladaq ki, bu layihənin gerçəkləşdiril-
məsi ölkə rəhbərinin imzaladığı müvafiq sənədlə İqtisadi 
İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinə (İİTKM) 
tapşırılıb. Yeri gəlmişkən, İİTKM tərəfindən Böyük Qayıdı-
şa dair I Dövlət Proqramının icrası ilə bağlı 2024-cü il üzrə 
monitorinq prosesi artıq yekunlaşdırılıb.

Dövlət Proqramının icrasının monitorinq nəticələri barə-
də məlumat verən İİTKM-in sahəvi proqramların monito-
rinqi sektorunun müdiri Elşən Yusifli bildirib ki, tədbirlər 
planı çərçivəsində “Ərazilərdə təhlükəsiz yaşayışın və dövlət 
idarəetməsinin təşkili” prioriteti üzrə 2024-cü ilin sonuna 62 
min hektardan artıq ərazi minalardan və partlamamış hərbi 
sursatlardan təmizlənib. Hesabat dövrü ərzində 1400-dən 
artıq ailə Laçın, Cəbrayıl, Füzuli, Şuşa və Xocalı şəhərləri, 
Laçın rayonunun Zabux və Sus kəndləri, Xocalı rayonunun 
Ballıca kəndinə köçürülüb.

(ardı 8-ci səhifədə)

Energetika naziri 3ərviz Şahbazov &ənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-ci və Yaşıl Ener-
ji Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 3-cü iclasında iştirak məqsədilə Bakıda səfərdə olan Dünya Bankının 
&ənubi Qafqaz üzrə regional direktoru, xanım Roland 3raysın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb. 

Bu barədə “XQ”yə Energetika Nazirliyindən məlumat verilib. 
(ardı 7-ci səhifədə)

Farmazonluq
<axud Aø binokllularının 

5 mininci cəKdi

Avropa İttifaqının Azər-
baycan ± Ermənistan şər-
ti sərhədinin Ermənistan 

tərəfindən fəaliyyət göstərən mülki 
müşahidə missiyasının qurumun 5 
mininci patrulu həyata keçirməsinə 
dair şəkilli paylaşımını farmazonluq 
hesab etmək olar. Missiyanın ger-
çək mahiyyəti barədə söz açacağıq. 
Əlbəttə, digər əlaqəli məqamlara da 
toxunmaqla. 

Əvvəlcə onu bildirək ki, EUMA 
abreviaturalı təsisatın rəsmi adı Aİ-nin 
Ermənistandakı monitorinq missiyası-
dır. Qurum 2023-cü ildən fəaliyyətdədir. 
Missiyanın yaradılması təşəbbüsü isə 
2022-ci ilin oktyabrında irəli sürülüb. 
Təşəbbüsün müəllifi Fransadır. 

Aİ-nin müşahidə missiyasının əvvəl-
cə iki ay müddətinə fəaliyyət göstərəcəyi 
nəzərdə tutulmuşdu. Sonradan 2 il oldu. 
2025-ci ildən isə daha iki il müddə-
tinə uzadıldı. Görünür, bu “xəmir” hələ 
çox su aparacaq. Çünki belə bir təsisa-
tın mövcudluğu Cənubi Qafqaza kənar 
“oyunçuların gətirilməsi” deməkdir. Bu-
nun yolverilməzliyi təkcə Azərbaycan 
deyil, regiona tarixi bağlılığı olan digər 
ölkələr tərəfindən də vurğulanıb və vur-
ğulanmaqdadır. Amma Paris, eləcə də 
onun Qərbdəki ermənipərəst “peykləri” 
təxribatçı əməllərindən geri durmaqdan 
uzaqdırlar.

Ayrıca onu bildirək ki, Azərbaycan 
lap əvvəldən Aİ-nin müşahidə missiya-
sına etirazını bildirib, qurumun məna-
sızlığını və ziyanlı mahiyyətini vurğula-
yıb. Ən əsası isə rəsmi Bakının qətiyyəti 
sayəsində Azərbaycan – Ermənistan sülh 
müqaviləsinin mətninə regionda kənar 
qüvvələrin olmamasına dair bəndin salın-
ması təmin edilib. Bu bənd avropalı mü-
şahidəçilərə də aiddir. Ancaq Ermənistan 
iqtidarının bildirdiyi odur ki, Aİ-nin mis-
siyası fəaliyyətini yalnız sülh müqavilə-
si imzalandıqdan sonra başa vuracaq. O 
müqavilə ki, hazırda rəsmi İrəvan onun 
imzalanması ilə bağlı Bakının irəli sür-
düyü iki haqlı şərti yerinə yetirməkdən 
boyun qaçırır. Deməli, Fransanın dəstək-
lədiyi təsisata “ehtiyac” var... 

(ardı 3-cü səhifədə)

Rusiya±Ukrayna 
səmasında “dron buludu”

Səhifə  1 1

Sülhün  
iki şərti 
Azərbaycan Milli Məclisinin deputatı, parlamentin 

Xarici əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov 
ermənistanlı həmkarı, hakim “Vətəndaş sazişi” 

partiyasının təmsilçisi Sarkis Xandanyanı “populist” ad-
landırmaqda lap düz edib. Sarkis, sözün əsl mənasında, 
populistdir. Amma, bu, təkcə ona xas olan keyfiyyət deyil. 
Bütövlükdə, Ermənistan iqtidarı populistlərdən ibarətdir. 

Xatırladaq ki, S.Xandanyan bir müddət əvvəl S.Seyidova sülh 
müqaviləsinin mətni ilə bağlı parlamentlərarası müzakirələr aparma-
ğı təklif etdiyini demişdi. Cənab Seyidovun cavabını diqqətə çatdır-
dıq. Bir məsələ də var ki, özünün “populist” adlandırıldığını iddia 

edən Xandanyandır. Yəni, bilmək olmaz, azərbaycanlı deputat belə 
bir ifadəni işlədib, yoxsa yox. İkincinin məsələyə reaksiyası yoxdur. 
Əslində, reaksiya heç lazım da deyil. Həm də ona görə lazım deyil 
ki, S.Xandanyan “populist”in təhqir olmadığı qənaətindədir. Əlbəttə, 
Sarkis belə düşünə bilər.  

Hələlik onu deyək ki, Ermənistan parlamentinin xarici əlaqələr 
komissiyasının sədri olan bu şəxsin Prezident İlham Əliyev tərəfin-
dən yenidən səslənmiş sülh müqaviləsi şərtlərinə münasibətindəki 
ayrı-ayrı tezislər cənab Seyidovun Xandanyan barədə çox yumşaq 
fikir bildirdiyini söyləməyə əsas verir. Yəni, Sarkis, əslində, təkcə 
populist yox, eyni zamanda, həyasızın yekəsidir. Problem ondadır ki, 
Ermənistanda iqtidar komandası, əslində, həyasızlar yığnağıdır. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Dünya Bankının ölkəmizə “yaşıl” dəstəyi

“The Insider” də erməni  
lobbisinin toruna düşdü
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QAYIDIŞ

B aharın ilıq nəfəsinin duyul-
ması ilə Novruz çal-çağırına 
bürünmüş Qarabağda bay-

ram şənliyi şənliyə qarışdı, mənfur 
düşmən işğalından azad edilmiş 
daha bir rayonumuz yenidən öz sa-
kinlərinə qucaq açdı. Müzə൵ər Ali 
Baş Komandan, 3rezident İlham 
Əliyevin və birinci xanım Mehri-
ban Əliyevanın bölgəyə növbəti 
səfərləri zamanı xalqımıza bəxş 
etdikləri bayram müjdəsindən isə, 
sözsüz, ağdamlılara ən böyük se-
vinc payı düşdü. 

Belə ki, dövlət başçısı və birinci xanım 
martın 27-də Ağdam rayonunun Sarıcalı 
kəndinin birinci mərhələsinin açılışında 
iştirak edərək yeni mənzillərə köçən sa-
kinlərlə görüşdülər, onlara evlərin açarla-
rını təqdim olundu. Bundan sonra 32 illik 
Vətən həsrəti sona çatan sarıcalılar ata-ba-
ba torpağında yeni tikilmiş, müasir, yar-
lı-yaraşıqlı evlərində xoşbəxt yaşayacaq, 
qalib ölkənin qürurlu vətəndaşları kimi 
doğma Qarabağın inkişafında, dirçəlişində 
iştirak edəcəklər. 

Böyük Qayıdışın mövbəti ünvanına 
çevrilən Ağdama səfərləri çərçivəsində 
Prezident İlham Əliyev və birinci xa-
nım Mehriban Əliyeva Sarıcalı kəndində 
körpələr evi-uşaq bağçasının, tam orta 
məktəbin və yerli icra strukturları üçün 
inşa olunmuş çoxfunksiyalı inzibati bina-
nın açılışında iştirak etdilər, yeni tikilmiş 
fərdi yaşayış evlərində yaradılan şəraitlə 
də tanış oldular. 

Bununla da dövlətimizin başçısı keç-
miş məburi köçkünlərin öz doğma yurd-
larına qayıdışı, burada onlar üçün əlverişli 
həyat şəraitinin yaradılması və məşğulluq-
larının diqqətdə saxlanılması, xüsusilə 
gələcəyimiz olan uşaqların və gənclərin tə-
lim-tərbiyəsi üçün bütün zəruri infrastruk-
turun mövcudluğu məsələlərinə nə qədər 
həssaslıqla yanaşdığını bir daha nümayiş 
etdirdi. 

Prezident İlham Əliyev Sarıcalıya yeni 
köçən sakinlərlə görüşü zamanı çıxışın-
da bu il Ağdam rayonunun digər kəndlə-
rinə reallaşacaq qayıdışın müjdəsini də 
verdi: “Ağdam rayonunun işğaldan sonra 
birinci yaşayış məntəqəsi keçmiş köçkün-
lərin sərəncamına verilir. Ancaq bu il di-
gər kəndlərə də ağdamlılar qayıdacaqlar. 
Kəngərli, Xıdırlı kəndlərinə bu il qayıdış 
nəzərdə tutulub, digər kəndlərdə inşaat iş-
ləri gedir. Təbii olaraq, Ağdam şəhəri sıfır-
dan qurulur, yenidən qurulur və ölkəmizin 
ən gözəl şəhərlərindən birinə çevriləcək”.

Qeyd edək ki, əvvəllər 239 ailənin, 
ümumilikdə, 1024 nəfər əhalinin yaşadığı 
Sarıcalı kəndi 1993-cü il iyulun 23-də Er-
mənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal 

olunub. İşğal dövründə kənd viran qoyu-
laraq xarabalığa çevrilib, burada yaşayış 
evləri ilə yanaşı, məktəb, uşaq bağçası, 
səhiyyə, ticarət, iaşə obyektləri də ermə-
nilər tərəfindən vəhşicəsinə məhv edilib. 
Rəşadətli ordumuzun Vətən müharibəsin-
də qazandığı şanlı qələbədən sonra Ağdam 
rayonu 2020-ci il noyabrın 20-də Azərbay-
cana qaytarılıb və işğaldan azad edildikdən 
sonra Sarıcalıda azərbaycanlılara aid küt-
ləvi məzarlıq aşkarlanıb. 

Təməli 2022-ci il oktyabrın 4-də Pre-
zident İlham Əliyev tərəfindən qoyulan 
yeni Sarıcalı kəndinə 1873 nəfər əhalinin 
köçürülməsi planlaşdırılıb. Layihələndi-
rilən ümumi ərazi 123 hektardan çoxdur 
və ümumilikdə kənddə 2 mərhələ üzrə 425 
fərdi evin inşası nəzərdə tutulub. Burada 
əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi 
üçün hər cür şərait yaradılıb, təhsil, iqti-
sadi, sosial və məişət təyinatlı müxtəlif 
müəssisələr, klub-icma və mədəniyyət 
mərkəzləri tikilib. Sosial məsələlər də 
diqqətdən kənarda qalmayıb. Belə ki, daxi-
li yollar, elektrik, rabitə, su xətləri çəkilib, 
kənd qazla təmin olunub. Birinci mərhələ 
üzrə buraya 895 nəfərdən ibarət 203 ailə-
nin köçürülməsi planlaşdırılır və artıq iki, 
üç, dörd və beşotaqlı 203 fərdi ev inşa olu-
nub. Məskunlaşdırılacaq əhalinin gələcək 
sayı nəzərə alınaraq kəndin salınmasının 
birinci mərhələsi üçün 54 hektar torpaq 
sahəsi ayrılıb.

Dövlətimizin başçısının və birinci 
 xanımın martın 27-də bölgəyə növbəti 
səfərləri Qarabağın incisi olan Şuşa şəhəri 
üçün də əlamətdar oldu. Belə ki, Prezident 
İlham Əliyev və Mehriban Əliyeva Şuşa-
da tarixi Çöl Qala məscidinin və bulağının 
bərpadan sonra açılışında iştirak etdilər, 
iaşə obyektlərində yaradılan şəraitlə, Qa-
rabağ küçəsində, Şuşa Müalicə-Sağlamlıq 
Mərkəzində və Yeni Şuşa məscidində apa-
rılan tikinti işləri ilə tanış oldular.

Məsciddə 2023-cü ildən başlanan bər-
pa işləri Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 
“PAŞA Holdinq”in dəstəyi ilə aparılıb. 
Ötən müddət ərzində məscidin həyətinin 
deformasiyaya uğrayan əksər döşəmə daş-

ları sökülərək möhkəmləndirilib və fərş 
döşəmə bərpa edilib. Dəmir giriş qapısı 
və hasar üzərindəki məhəccərlər Qarabağ 
memarlığına xas bəzəklərlə hazırlanıb. 
Yerli daşdan tikilmiş məscidin fasadı-
nın dağılmış hissələri  tam bərpa olunub, 
təhlükəli vəziyyətə düşmüş atma və guşə 
daşları çıxarılaraq yenidən restavrasiya 
edilib. Mərtəbələrarası taxta örtük konst-
ruksiyası quraşdırıldıqdan sonra yaranan 
eyvan şüşəbəndlə tamamlanıb. Məscid gi-
riş hissə, ibadət zalı və köməkçi otaqlardan 
ibarətdir. Şuşanın digər məscidlərindən 
fərqli olaraq, burada giriş sağ tərəfdən daş 
pillələrlə təmin olunub. Açıq tamburdan 
otağa və ibadət zalına keçid var. Məsci-
din inşasında istifadə olunan daşlar bərpa 
edilib, mehrab yenidən qurularaq üzərinə 
“Qurani-Kərim”dən ayələr və naxışlar iş-
lənib.

Çöl Qala məscidinin yaxınlığında yer-
ləşən və XIX əsrə aid olan Çöl Qala bulağı 
da bərpa edilib. Dördbucaqlı formada olan 
bulaq yaxınlıqdakı məscidlərin üslubunda 
inşa edilib. Bərpa prosesində bulağın ori-
jinal memarlıq üslubu qorunub, strukturu 
möhkəmləndirilib və əvvəlki görünüşü 
özünə qaytarılıb.

Qeyd edək ki, XIX əsrdə Kərbəlayi Sə-
fixan Qarabaği tərəfindən inşa edilmiş Çöl 
Qala məscidi həmin dövrdə Şuşada fəaliy-
yət göstərən 17 məsciddən biri olub. Bu ta-

rixi abidə və bulaq Şuşa şəhərinin işğalın-
dan sonra ermənilər tərəfindən vəhşicəsinə 
dağıdılmış və talan edilmişdi. Ancaq Azər-
baycan öz ərazi bütövlüyünü və suveren-
liyini tam təmin etdiyi kimi, tarixi irsinə, 
dini-mədəni abidələrinə sahib çıxmağı da 
bacardığını bütün dünyaya nümayiş etdirir. 
Dövlətimizin başçısının və birinci xanımın 
bölgəyə növbəti səfərləri isə xalqımıza 
ikiqat bayram sevinci yaşatdı, Qarabağın 
dirçəlişinin və inkişafının yeni mərhələ-
sinə rəvac verdi.

Mahir RƏSULOĞLU,  
XQ-nin Qaraba÷ müxbiri

Qayıdışın ikiqat  
bayram sevinci

A÷dam da k|çkün sakinlərinə qucaq açdı

Qarabağda dirçəlişin əhatəsi genişlənir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Keçən il ərzində işğaldan azad edilən 
ərazilərdə 6 ümumi təhsil müəssisəsi fəa-
liyyətə başlayıb, 3 məktəbəqədər təhsil 
müəssisəsinin fəaliyyəti təmin olunub. 
Yaşayış məntəqələrində əlçatan və keyfiy-
yətli tibb xidmətləri infrastrukturunun qu-
rulması istiqamətində də işlər davam etdi-
rilib. Ərazilərin yüksəkgərginlikli elektrik 
enerjisi ilə təchizatı üçün 739 kilometr 110 
kv-luq, 262 kilometr 330 kv-luq uzunluqda 
elektrik verilişi xətləri çəkilib, 11 ədəd 110 
kv-luq, 1 ədəd 330 kv-luq yarımstansiya 
tikilib. 

İİTKM-in sektor müdiri əlavə edib ki, 
geri qayıdan əhali üçün bank, sığorta və 
maliyyə xidmətlərinə çıxış imkanını ge-
nişləndirmək məqsədilə regionda fəaliyyət 
göstərən bank filiallarının sayı ümumilik-
də 6-ya (Laçın, Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan 
rayonları və Xankəndi şəhəri olmaqla) 
çatdırılıb. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iq-
tisadi rayonları üzrə azad edilən ərazilərdə 
banklar və Azərpoçt tərəfindən quraşdırı-
lan  POS-terminalların sayı isə 904 ədəd 
(Ağdam, Füzuli, Şuşa, Xocavənd, Xocalı, 
Zəngilan, Laçın, Cəbrayıl, Qubadlı, Kəl-
bəcər rayonları və Xankəndi şəhəri üzrə) 
olub. Bütün bunlarla yanaşı, əhalinin da-
yanıqlı məskunlaşması və məşğulluğunun 
gerçəkləşdirilməsi üzrə tədbirlər həyata 
keçirilib, ümumilikdə, 40 minə yaxın insa-
nın Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda yaşayışı 
və fəaliyyəti təmin edilib.

Elşən Yusifli bildirib ki, Dövlət Proq-
ramı çərçivəsində sahibkarlıq fəaliyyəti-
nin stimullaşdırılması istiqamətində zə-
manət-subsidiya mexanizmi ilə bərabər, 
güzəştli kredit mexanizmi ilə də dəstək 
tədbirləri davam etdirilib. Eyni zamanda, 
Ağdam və “Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
sənaye parklarında, ümumilikdə, 400-dən 
artıq müəssisənin fəaliyyəti təmin edilib. 
Ağdam Sənaye Parkındakı müəssisələrdə 
istehsal olunan məhsulların ixracına baş-
lanılıb.

Yaşayış məntəqələrində mədəni irs 
obyektlərinin bərpası istiqamətində bir 
sıra layihələr keçirilib. Prezident İlham 
Əliyevin iştirakı ilə ötən il Şuşada Üzeyir 
Hacıbəylinin ev-muzeyinin bərpadan son-
ra açılışı olub. “Kurmanqazı adına Uşaq 
Yaradıcılıq Mərkəzi”nin inşası başa çatdı-
rılaraq dövlətimizin başçısı İlham Əliyev 
və Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti 

Kasım-Jomart Tokayevin iştirakı ilə açılış 
mərasimi reallaşıb.

Müzə൵ər Ali Baş Komandan, Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müha-
ribəsində qazanılan tarixi qələbə ölkəmiz-
də yol-nəqliyyat məsələləri ilə bağlı və-
zifələri və hədəfləri də yenilədi. İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə dövlət başçısının 
şəxsi nəzarəti ilə dünyanın ən modern yol 
infrastrukturunun yaradılmasına başlandı. 
Bu gün işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
Prezident İlham Əliyevin şəxsi nəzarəti 
ilə dünyanın ən modern yol infrastrukturu 
yaradılır. 

“Azərbaycan Respublikasının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa 
dair I Dövlət Proqramı”na uyğun olaraq, 
eləcə də dövlətimizin başçısının imzaladı-
ğı sərəncamlar əsasında Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonlarında icra olunan 
layihələrin sayı 44-ə, avtomobil yollarının 
ümumi uzunluğu isə 3 min 40 kilometrə 
çatdırılıb. Ötən illər ərzində 7 yolun tikinti-
si  yekunlaşdırılıb. Hazırda tikintisi həyata 
keçirilən 38 layihənin isə 2025-2026-cı il-
lərdə tamamlanması nəzərdə tutulub. Bun-
dan əlavə, 6 şəhərin (Şuşa, Füzulu, Qubad-
lı, Zəngilan, Kəlbəcər və Cəbrayıl) daxili 
yollarının, eləcə də 7 kəndə gedən avtomo-
bil yollarının tikintisi davam etdirilib.

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə çə-
kilən avtomobil yollarının üzərində 70,8 
kilometrlik 45 tunel, 9 min 581,6 metrlik  
447 körpü və 3 min 871 metrlik 16 viaduk 
inşa edilir. Şanlı Zəfər tariximizin ötən 4 
ilində 59,6 kilometrlik 28 tunelin, 8 min 
339,1 metrlik 392 körpünün və 1695 metr-

lik 9 viadukun tikintisi tamamlanıb. Ümu-
milikdə, ötən müddətdə 28,5 kilometrlik 
Tərtər–Suqovuşan–Talış, 101 kilometrlik 
Zəfər, 22 kilometrlik Talış–Tapqaraqoyun-
lu–Qaşaltı sanatoriyası, 44,5 kilometrlik  
Bərdə –Ağdam, 12,3 kilometrlik Füzuli 
–Hadrut avtomobil yollarının, həmçinin 
Hacıqabul–Bəhramtəpə –Mincivan – Er-
mənistan ilə dövlət sərhədi avtomobil yo-

lunun 173,6-235 kilometrlik hissəsinin 
(61,4 kilometr) tikintisi başa çatdırılıb. Bu-
nunla yanaşı, Laçın şəhərinə daxil olma-
dan 22 kilometrlik yeni alternativ çəkilib. 

Hazırda icrası davam etdirilən Əhməd-
bəyli – Füzuli –Şuşa, Şükürbəyli – Cəbra-
yıl – Hadrut, Xudafərin – Qubadlı – La-

çın, Toğana – Kəlbəcər – İstisu, Kəlbəcər 
– Laçın, Horadiz – Cəbrayıl – Zəngilan 
– Ağbənd, Horadiz – Cəbrayıl – Zəngilan 
– Ağbənd – İranla dövlət sərhədi, Ağdam 
– Füzuli, Ağdam – Hindarx – Ağcabədi, 
Qubadlı – Eyvazlı, Qubadlı – Mahmudlu – 
Yazdüzü – Ermənistan sərhədi, Xudafərin 
– Qubadlı – Laçın, Hadrut – Tuğ – Azıx 
avtomobil yollarının, eləcə də Araz çayı 
üzərində avtomobil körpülərinin tikintisi 
layihələrinin isə 2025-2026-cı illərdə başa 
çatdırılması nəzərdə tutulub. 

Dövlət Proqramına uyğun olaraq, 
Şuşa, Ağdam, Füzulu, Qubadlı, Zəngilan, 
Kəlbəcər, Cəbrayıl və Laçın şəhərlərinin 
daxili yollarının tikintisi də uğurla həyata 
keçirilir. Bundan əlavə, ölkə Prezidentinin 
müvafiq sərəncamına əsasən, Cəbrayılın 
Horovlu, Ağdamın Kəngərli, Qubadlının 
Mahrızlı, Zilanlı, Zəngilanın Cahangir-
bəyli, Xocalının Malıbəyli və Suqovuşan 
– Sərsəng su anbarı – Qozlukörpü – Kəl-
bəcər avtomobil yolunun 24-cü kilometrli-
yindən ayrılan Umudlu kəndinə gedən ma-
gistral, eləcə də 6 rayonlararası avtomobil 
yollarının tikintisi işləri də aparılır.  

Azərbaycan Prezidentinin müvafiq 
sərəncamı ilə təsdiqlənən “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət 
Proqramı”na əsasən, Əhmədbəyli– Füzu-
li – Şuşa avtomobil yolunun tikintisi ye-
kunlaşdırılır. Xatırladaq ki, mövcud yolun 
uzunluğu 101, yeni yolun uzunluğu isə 81,7 
kilometrdir. Yeni yol 19,3 kilometr qısadır. 
Hazırda layihə üzrə son tamamlanma işləri 

görülür, asfalt-beton örtüyünün aşınma la-
yının döşənməsi işləri icra olunur. Bundan 
başqa, yol boyu dəmir-beton baryerlərin, 
əyrixətli metal sədd çəpərlərinin, işıqlan-
dırma qurğularının və yol avadanlıqları-
nın quraşdırılması, yolun üfiqi nişanlanma 
xətlərinin çəkilişi, istirahət və parkinq yer-
lərinin tikintisi davam etdirilir. Xatırladaq 
ki, Əhmədbəyli – Füzuli – Şuşa avtomobil 
yolu başlanğıcını Hacıqabul – Horadiz – 
Ağbənd – Zəngəzur dəhlizi magistral avto-
mobil yolundan (M6) götürməklə işğaldan 
azad edilmiş Füzuli, Xocavənd, Xocalı və 
Şuşa rayonlarını birləşdirir.

Prezident İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın 2021-ci il 
oktyabrın 17-də Füzuli rayonuna səfəri 
zamanı təməli qoyulan Ağdam–Füzuli av-
tomobil yolunun inşası da hazırda sürətlə 
davam edir. Sözügedən yol Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonları ərazi-
sində icra olunan və işğaldan azad edilən 
rayon və kəndlərin sosial-iqtisadi inkişa-
fında mühüm rol oynayacaq layihələrdən 
biri sayılır. 

Uzunluğu 65,7 kilometr, hərəkət his-
səsinin eni 15 metr təşkil edəcək yol 4 
hərəkət zolaqlı olmaqla tikilir. Yol çiyin-
lərinin eni hər bir istiqamətdə 3,75 metr, 
ayırıcı zolağın eni 4 metr olmaqla yol yata-
ğının eni 26,5 metr təşkil edir. Hazırda yol 
boyu dəmir-beton tipli küveytlərin tikintisi 
və ayırıcı zolaqda yerləşdirilən dəmir-be-
ton konstruksiyalı baryerlərin quraşdırıl-
ması işləri davam etdirilir.
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